
Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 JE Domov pro seniory Javorník, příspěvková 

organizace

El. konvektomat RETIGO s 

podstavcem

Zakoupení konvektomatu s 

podstavcem - Školní 104, 

Javorník

I 317 833 0 317 833 0

317 833 0 317 833 0

317 833 0 317 833 0

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 29.5.2023

Fond 

investic

0

   strana 1 ze 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Domov pro seniory Červenka, příspěvková 

organizace

Elektrický sklápěcí kotel 200 

litrů s míchadlem

Při havárii starého kotle hrozí 

přerušení přípravy jídla, a proto je 

nezbytné nahradit starý kotel 

novým.

I 514 050 0 514 050 0 Celá částka 

je 

požadována 

od 

zřizovatele.

514 050 0 514 050 0

514 050 0 514 050 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 29.5.2023

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

   strana 2 ze 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na 

Hané, příspěvková organizace

Nákup chladicího boxu Chladicí zařízení bude umístěno 

v zadním traktu domova u zdi, tak 

aby bylo přístupno pro odvoz 

odpadu, který v něm bude 

skladován. Před instalací boxu, 

bude třeba upravit plochu a 

zajistit přívod elektrické energie. 

Instalace samotného zařízení 

bude provedena v 5 dnech 

(dodávka a úprava panelů, stavba 

boxu, osazení lištami a utěsnění, 

montáž dveří, instala ce blokové 

jednotky, funkční zkouška a 

uvedení do provozu). Zároveň 

bude demontována stávající klec 

a zvážena možnost využití či 

likvidace staré lednice.

I 250 000 0 0 0 cena se 

může vlivem 

situace, která 

panuje na 

trhu změnit.

250 000 0 0 0

250 000 0 0 0SOUČET CELKEM 250 000

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 29.5.2023

Fond 

investic

250 000

SOUČET 250 000

  strana 3 ze 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Sociální služby pro seniory Olomouc, 

příspěvková organizace

Myčka černého nádobí Nákupem myčky nádobí 

GRANLE MAXI dojde k nahrazení 

myčky černého nádobí ve 

špatném technickém stavu. 

Myčka černého nádobí byla 

pořízena v r. 2006 a je denně 

využívána. V centrální kuchyni 

organizace se vaří cca 800 obědů 

denně.

I 810 000 0 810 000 0

810 000 0 810 000 0

810 000 0 810 000 0

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 29.5.2023

Fond 

investic

0

   strana 4 ze 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 JE Domov pro seniory Jesenec, příspěvková 

organizace

Průběžná myčka Myčka je pro plynulý chod 

organizace nezbytná. Jedná se o 

myčku na jídelně klientů. Nádobí 

pro padávání stravy je také 

uloženo v této jídelně. Pokud by 

tato myčka vypověděla službu 

úplně, bylo by nutné toto nádobí 

převážet složitě do kuchyně, kde 

by došlo k velkému zatížení 

provozu nejen kuchyňské myčky, 

ale i celkového provozu kuchyně.

I 120 000 0 120 000 0 Požadujeme 

financovnání 

ze strany 

zřizovatele z 

důvodu 

nedostatečný

ch finančních 

prostředku 

na FI.

120 000 0 120 000 0

120 000 0 120 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 29.5.2023

Fond 

investic

0

SOUČET 0

  strana 5 ze 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov "Na Zámku“, příspěvková 

organizace

Náhradní zdroj dieselagregátu Z důvodu výpadku elektrické 

energie je třeba nákup hmotného 

majetku, tj. náhradní zdroj 

dieselagregátu. 

I 150 000 0 150 000 0

150 000 0 150 000 0

150 000 0 150 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 29.5.2023

Fond 

investic

0

SOUČET 0

   strana 6 ze 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Radkova Lhota, 

příspěvková organizace

Stropní systém pro dva pokoje Pořízení stropního systému MAXI 

SKY pro dva pokoje.

(kolejnicový stropní systém 2 ks)  

I 285 047 0 285 047 0

285 047 0 285 047 0

285 047 0 285 047 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 29.5.2023

Fond 

investic

0

SOUČET 0

   strana 7 ze 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u 

Přerova, příspěvková organizace

Nákup myčky podložních mís Pořízení myčky podložních mís 

za opotřebenou.

I 197 352 0 197 352 0

197 352 0 197 352 0

197 352 0 197 352 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 29.5.2023

Fond 

investic

0

SOUČET 0

   strana 8 ze 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Tovačov, příspěvková 

organizace

Zvedací zařízení pro mobilizaci 

klientů, 2 ks

Pořízení 2 ks hydraulického 

vakového zvedáku pro zdvih a 

přepravu imobilních klientů.

I 290 000 0 290 000 0

290 000 0 290 000

290 000 0 290 000

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 29.5.2023

Fond 

investic

0

SOUČET CELKEM

SOUČET

    strana 9 ze 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková 

organizace

Pračka průmyslová 18 kg Průmyslová pračka na 18 kg 

prádla pro zajištění praní prádla 

klientů a OOPP zaměstnanců.

I 380 000 0 380 000 0 PO nemá 

dostatek 

finančních 

prostředků 

na FI

380 000 0 380 000 0

380 000 0 380 000 0SOUČET CELKEM 0

SOUČET 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 29.5.2023

Fond 

investic

0

   strana 10 ze 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Centrum Dominika Kokory, příspěvková 

organizace

Myčka podložních mís 

pracoviště Dřevohostice

nákup myčky podložních mís a 

močových lahví

I 200 000 0 200 000 0

200 000 0 200 000 0

200 000 0 200 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 29.5.2023

Fond 

investic

0

SOUČET 0

   strana 11 ze 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov Na zámečku Rokytnice, 

příspěvková organizace

Univerzální robot Koupě nového stroje včetně 

příslušenství - přípojná řezačka 

masa 

I 279 255 0 279 255 0

279 255 0 279 255 0

279 255 0 279 255 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 29.5.2023

Fond 

investic

0

SOUČET 0

   strana 12 ze 12


